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ATATÜRK İLKELERİ VE INKILAP TARİHİ / AITB1106 / K:2 ECTS:3 

 

Dersin İçeriği  

Öğrencilerin tarihi olayları yorumlama yeteneğinin geliştirilmesi. Bağımsız bir devlet olmanın 

öneminin öğrenilmesi ve vatan toprağının değerinin kavranması, dünyada meydana gelen 

olayların, ülkemizin bugünkü ve gelecekteki durumuna etkisini öngörme yeteneğinin 

gelişmesi, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş felsefesiyle Atatürk ilke ve inkılâplarının 

öğrenilmesi ve bu bilgilerin ışığında, milli birlik ve beraberlik, ülkenin bölünmez bütünlüğü ve 

Türkiye Cumhuriyeti’nin, gelişmiş ülkeler düzeyine çıkarılma hedefinin kazanılması. 

 

ROMA HUKUKU / HUK1103 / K:2 ECTS:5 

 

 Dersin İçeriği  

Roma hukukunda borç kavramı, niteliği, alacak haklarının konusu, edanın imkansızlığı,borcun 

doğumu, Roma akitler sistemi ve türleri, sözleşme benzerleri, haksız fiilden doğan borçlar, 

Roma hukukunda alacak haklarının nakli, sona ermesi (ifa, ibra, takas) Roma Borçlar Hukuku 

alanında ulaşılan noktalar ve Türk–İsviçre Borçlar Hukuku sistemiyle karşılaştırılması. 

 

HUKUKA GİRİŞ / HUK1102 / K:2 ECTS:5 

 

 Dersin İçeriği  

Sosyal Düzen ve Hukuk, Toplumsal Hayatı Düzenleyen Diğer Kurallar ve Hukuk Kuralları, 

Hukukun Tanımlanması, Hukukun Kaynakları, Hukukun Doğuşu ve Uygulanması, Hukukun 

Bölümleri, Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Ayrımı, 1982 Anayasası Çerçevesinde Türk Hukuk 

Sisteminin Genel İlkeleri, Normlar Hiyerarşisi, Hukukun Temeli Hakkında Görüşler, 

Kanunlaştırma, Hukuk Kurallarının Çeşitleri, Hukuk Kurallarının Yer ve Zaman Bakımından 

Uygulanması, Yorum, Çeşitli Yorum İlkeleri, Hukukta Akıl Yürütme, Hukuk Kuralları 

Arasında Çatışma Sorunu, Hakimin Hukuk Yaratması ve Takdir Yetkisi, Hukuk Kurallarının 

Müeyyidesi, Adalet Kavramı, Hak Kavramı, Hukuki Olaylar ,Fiiller ve İşlemler, Yargı 

Fonksiyonu ve Organı. 

MEDENİ HUKUK / HUK1101 / K:4 ECTS:10 

 

Dersin İçeriği  

 

Türk Medeni Kanunu Başlangıç Hükümleri Kişiler Hukuku Aile Hukuku. 

 

TÜRK HUKUK TARİHİ / HUK1104 / K:2 ECTS:5 

 

Dersin İçeriği  

 

Türk Hukuk Tarihinin genel esaslarına ilişkin temel bilgi, kavram ve ilkeler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRÜ-HUKUK FAKÜLTESİ YILLIK SİSTEM 1. SINIF DERS 

İÇERİKLERİ 
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 ANAYASA HUKUKU / HUK1100 / K:4 ECTS:10 

 

Dersin İçeriği  

 

Anayasa Hukuku bir yandan devlet kurumlarının kuruluş ve işleyiş biçimlerini; diğer yandan da 

devletin varlık nedeninden yola çıkarak bireylerin sahip oldukları hak ve özgürlükleri inceleme 

konusu yapar. Tüm bu maddi içerik "anayasa yargısı" adı verilen usuli güvenceler bütünüyle 

tamamlanır. Bu derste öğrencilere erkler ayrılığı, demokrasi, temel hak ve özgürlükler ve yargı 

denetimi gibi konular karşılaştırmalı bir perspektiften verilir. Türkiye'deki anayasal süreç Osmanlı 

Devleti'ndeki reform hareketlerinden başlayarak ele alınır. Anayasal belgeler, 1876 Kanun-i Esasi 

ve 1909 değişikleri, 1921,1924 ve 1961 Anayasaları’nın temel özellikleri incelenir. 1982 

Anayasası'nın temel ilkeleri, yasama, yürütme ve yargı organlarının düzenlenişi ve aralarındaki 

ilişkiler, temel hak ve özgürlükler rejimi ile Anayasa Mahkemesi’nin kuruluş ve işleyiş esasları 

ayrıntılı olarak ele alınmaktadır. 

 

TÜRK DİLİ / TDB1105 / K:2 ECTS:3 

 

Dersin İçeriği  

Akademik dil ve yazının özellikleri; akademik yazılarda tanım, kavram ve terimlerden yararlanma; 

nesnel ve öznel anlatım; akademik metinlerin yapısı ve türleri (makale, rapor ve bilimsel özet vb.); 

iddia, önerme yazma (bir düşünceyi doğrulama, savunma ya da karşı çıkma); bilimsel raporların ve 

makalelerin biçimsel özellikleri; rapor yazmanın basamakları; açıklama, tartışma, metinler arası 

ilişki kurma, kaynak gösterme (atıf yapma ve dipnot gösterme, kaynakça oluşturma); başlık yazma, 

özetleme, anahtar kelime yazma; bilimsel yazılarda dikkat edilecek etik ilkeler; akademik metin 

yazma uygulamaları. 

 

  YABANCI DİL / YDB1107 / K:2 ECTS:3 

 

Dersin İçeriği  

To Be (1,2), Possessive Adjectives (59,60) Objective Pronouns (61,64) İndefinite & Definite Article 

(65,66,67,68,69) Have Got Has Got (9) , There İs - Are (37), This, That (74) Adverb Of Place / 

Time İn ,On , At (103,106,107) Simple Present, How Often , Frequency Adverbs (5,6) Simple 

Present, Related Exercises (7) Some, Any, A Lot, Much, Many (76,83,84) Nobody/ No One/ 

Nothing Somebody, Anyting, Nowhere (78,79) Not+Any, No, Non, Not+Anybody/ Anyone/ 

Anything (77,78,79) Present Cont. (3,4) , And, So, Because, But (97) Past Simple, Past Cont. 

(10,11,12,13) Future Tense (25,26,27,28) , Modals (29,30,31) Modals (32,33,34,35,36), Present 

Perfect (15,16,17) Present Perfect (18,19,20) Adjectives (85,86,87) Adjectives & Adverbs 

(88,89,90) Adjectives & Adverbs (90,91,92) Passives (21) Passives (22) Conditionals (99,100) 

Relative Clause (101) Relative Clause (102) Noun Clause (49) Reported Speech (50) Gerunds And 

Infinitives (51,52) 

  

KARİYER PLANLAMA / KAR1002 / K:0 ECTS:0 

 

Dersin İçeriği  

Kariyer Planlama dersinin, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından oluşturulan taslak 

çerçevesinde, her hafta için hazırlanmış video ve etkinlikler ile üniversite öğretim üyeleri, sektör 

profesyonelleri, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası örgütlerden davet edilecek misafir 

eğiticilerle işlenmesi önerilmektedir. Ders kapsamına dâhil edilecek destekleyici faaliyetler 

öğrencileri profesyonel başvurularda kullanılan yöntem ve araçlar konusunda bilgilendirecek ve 

bunları en etkin şekilde kullanabilme becerisini kazandıracak şekilde tasarlanmış olup uygulamalı 

etkinlikler ile desteklenmiştir. Kariyer merkezleri, öğrencilerin becerilerini geliştirmelerine destek 
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olacak deneyim imkânları sunan faaliyetler ile dersi uygulamalı olarak takip edecektir. Dersin 

yapısına ve içeriklere dair önerilen program aşağıda sunulmuştur. Söz konusu program 

üniversitelerin ve dersi alacak öğrencilerin kayıtlı olduğu bölümlerin özelliklerine göre farklılıklar 

gösterebilir 

 

SEÇMELİ GÜZ DERSLERİ 

 

BEDEN DİLİ VE İLETİŞİM / SECH1108 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

İletişim, Tanımı ve Önemi, İletişim Süreci, Kaynak, İleti, Hedef, Kanal, İletişim Türleri, İletişim 

Yöntemleri, Yüz İfadeleri-Mimikler, El-Kol Hareketleri, Beden Duruşu, Çocuklarla Etkili İletişim 

Teknikleri, Davranış Tanımı, Empati/Sempati, İletişim Engelleri, İfade Edici Ben Dili Etkin 

Dinleme, Önleyici Ben Dili, Çatışma Çözümlemeleri. 
 

 SOSYOLOJİ /SECH1109 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Sosyolojinin temel kavram ve kuramlarını, Sosyolojinin öncülerinin, kurucularının görüşlerini ve 

yöntemini Küreselleşme sürecinde ortaya çıkan toplumsal değişmeleri Toplumsal sınıf, statü ve 

toplumsal hareketliliği Risk Toplumu, Tüketim Toplumu, Ağ toplumu, Gözetim Toplumu ve 

Toplumsal kontrol mekanizmalarını kapsar. 

 

SİYASET BİLİMİ /SECH1110 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

 

Siyaset ve Siyaset Bilimi, Siyasetin Temel Kavramları, Çağdaş Siyasi İdeolojiler, Devlet;,    Siyasi 

Sistemler, Hükümet Modelleri, Demokrasi, Anayasa ve İnsan Hakları, Siyasi Partiler, Siyasi 

Seçimler,      Sivil Toplum, Baskı Grupları, Siyasi Kültür, Siyasal Katılım. 

 

SEÇMELİ BAHAR DERSLERİ 

 

  ÇOCUK HUKUKU / SECH1111/ K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Çocuk hukuku, çocuk hukukunun özellikleri, uluslararası hukukta ve türk hukukunda çocuk hakları, 

Türk medeni kanununda çocukların hukuki durumu   

 

 

 

İKTİSAT / SECH1113 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  
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İktisat ilminin konusu, tanımı, iktisadi sistemler, ana kavramlar, iktisat ilminde kullanılan yöntemler 

ve iktisadi faaliyetlerin akımı, piyasa, talep, arz ve fiyat mekanizması, marjinal fayda ve farksızlık 

eğrileri, tüketici dengesi ve tüketici dengesindeki değişmeler, çeşitli piyasa analizleri. Milli muhasebe 

kavramları 

 

ANAYASA YARGISI VE BİREYSEL BAŞVURU / SECH1112 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Yasaların Anayasaya Uygunluğunu Sağlayan Siyasal ve Yargısal Denetim Yolları, Anayasa 

Yargısında Denetim Yolları, Denetimin Kapsamı, Türk Anayasa Yargısı ve Mahkemesi, Denetim 

Yolları, Anayasa Yargısına İlişkin Temel İlkeler, Denetim Dışı Durumlar, Anayasa Yargısında 

Yorum, İhmal, Yürürlüğün Durdurulması, Yokluk, Anayasa Mahkemesinin Yapısı ve Norm Denetimi 

İşlevi, Bireysel Başvurunun Kapsamı ve Nitelikleri, Bireysel  Başvuru Yapabilecekler, Mahkemenin 

Bireysel Başvuru Örgütlenmesi, Bireysel Başvuru Usulü, Kabul Edilebilirlik İncelemesi, Başvuru 

Sonucunda Verilebilecek Kararlar, AYM - AİHM Bağlamı. 
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BORÇLAR HUKUKU GENEL HÜKUMLER / HUK2100 / K:4 ECTS:9 

 

Dersin İçeriği  

Türk Borçlar Kanunu'nun genel hükümleri ayrıntılarıyla incelenmektedir. 

 

 

CEZA HUKUKU GENEL HÜKUMLER / HUK2101 / K:4 ECTS:9 

 

Dersin İçeriği  

Ceza hukuku kavramı, ceza hukukuna hakim olan ilkeler, ceza hukukunun diğer hukuk dallarıyla 

ilişkisi, ceza hukukunun tarihi ve kaynakları, suçta ve cezada kanunilik ilkesi, kaynakların 

yorumu, ceza hukuku kurallarının zaman ve kişi bakımından uygulama alanı incelendikten sonra 

suç teorisi, suçun unsurları anlatılır. Kusurluluk ve kusurluluğu etkileyen haller, ceza hukukunda 

hata, suçun özel görünüş şekilleri (teşebbüs, iştirak, içtima) sistemli bir şekilde incelenir. Yaptırım 

teorisi, ceza kavramı ve çeşitleri, hapis cezası, adli para cezası, cezanın belirlenmesi ve 

bireyselleştirilmesi, güvenlik tedbirleri, dava ve ceza ilişkisini sona erdiren nedenler ve 

milletlerarası ceza hukuku, ceza hukuku kurallarının yer bakımından uygulanma alanı, geri verme 

konuları da detaylı olarak incelenir. 

 

İDARE HUKUKU / HUK2102 / K:3 ECTS:8 

 

Dersin İçeriği  

İdare Kavramı/ İdarenin, Yargı, Yasama ve Yürütme ile ilişkileri/ Hukuk Devleti İlkesi/ İdare 

Hukukunun doğuşu, gelişmesi, kaynakları/İdare Hukukunun Alanı ve Ölçütleri/ İdarenin Görevleri 

(Kamu Hizmeti ve Kolluk/İdari işlemler/Kamu Malları ve edinme yöntemleri (İhale ve 

Kamulaştırma)/ İdarenin Sorumluluğu/ Karar incelemesi/ Örnek olay çözümü 

 

HUKUK FELSEFESİ VE SOSYOLOJISI / HUK2103 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği 

 

Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi temel terminolojisi açıklamaları, hukukun kökeni, hukuk felsefesi 

akımları, insan hakları, eşitlik, özgürlük, adalet kavramları ve bu kavramlara yaklaşımlar, Hukuk 

Felsefesi ve Sosyolojisi düşünürlerinin ilgili hukuk teorileri. 

 

ULUSLARARASI HUKUK / HUK2104 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Dersin içeriği aşağıdaki konu başlıklarını kapsar: 

+Uluslararası hukukun gelişimi ve temel özellikleri 

+Uluslararası hukukun kaynakları 

+Antlaşmalar hukuku 

+Uluslararası hukuk ile iç hukuk ilişkisi 

+Uluslararası hukukun kişileri 

+Uluslararası hukukta yetki 

+Diplomasi ve konsolosluk hukuku 

+Deniz hukuku 

+Kuvvet kullanma hukuku 

+Silahlı çatışmalar hukuku 

TRÜ-HUKUK FAKÜLTESİ YILLIK SİSTEM 2. SINIF DERS 

İÇERİKLERİ 
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+Uluslararası ceza hukuku 

+Sorumluluk hukuku 

+Uluslararası uyuşmazlık çözüm yolları 

+İnsan hakları hukuku 

 

GENEL KAMU HUKUKU / HUK2105 / K:3 ECTS:6 

 

Dersin İçeriği  

Devlet kavramının oluşumu ve gelişimi, Sokrates, Platon, Aristotales gibi önemli düşünürlerin 

devlet ve demokrasi kavramlarına ilişkin görüşleri ile açıklanmaktadır. Ardından Orta Çağ ve 

Modern Çağ`da toplum, devlet ve hukuk kavramlarının ilişkisi, özellikle Machiavelli, Thomas 

Hobbes, John Locke, Rousseau gibi modern düşüncenin öncülerinin görüşleri ışığında ele 

alınmaktadır. 

KAMU MALİYESİ / HUK2106 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Kamu Maliyesi ve İdeoloji, Pozitif Analiz Araçlar, Normatif Analiz Araçları, Kamu Malları, 

Dışsallıklar, Fayda Maliyet Analizi 

 

SEÇMELİ GÜZ DERSLERİ 

 

KRIMINOLOJİ / SECH2107 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Bu derste kriminolojinin konusu, tanımı, tarihi, diğer bilimlerle ilişkisi anlatıldıktan sonra 

kriminolojide araştırma methodları ve suçta siyah sayılar incelenir. Daha sonra detaylı olarak 

kriminolojide teoriler, beden tipleri ve suç ilişkisi konuları üzerinde durulur. Suçlu türleri, suçluluğa 

etki eden nedenler ve seri katiller konusu da dersin içeriğine dahildir. 

 

 

 

İSLAM HUKUKU / SECH2108 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

İslam Hukukunun genel esaslarına ilişkin temel bilgi, kavram ve ilkeler. 

 

 

SPOR HUKUKU / SECH2109 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Spor yapma hakkı, sporcuların hakları ve yükümlülükleri, spor kuruluşları, taraflar arasındaki 

ilişkilerin kurulması ve sona ermesi, spor yargısı. 

 

DEVLET BÜTCESİ / SECH2110 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Bütçenin tarihi gelişimi ve bütçe hakkı, Bütçe ilkeleri, bütçenin fonksiyonları, bütçe sistemleri, Türk 

bütçe sistemi, bütçe süreci, bütçenin hazırlanması görüşülüp onaylanması ve uygulanması, bütçenin 

denetimi. 

 

AVRUPA BIRLIGI HUKUKU / SECH2111 / K:2 ECTS:4 
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Dersin İçeriği  

Avrupa Birliği'nin tarihsel gelişiminin anlatımından başlayarak bugün gelinen noktaya dek yaşadığı 

hukuki sürecin öğrencilere aktarımını sağlamak. Avrupa Birliğinin gerek kurumlarıyla gerekse 

politikalarıyla tanınması ve bunların değerlendirmelerinin yapılması. Avrupa Birliği hukukunun ve 

kaynaklarının detaylı bir şekilde incelenmesi Türkiye-AB ilişkilerinin geçmişinin ve geleceğinin 

öğrencilere de değerlendirme imkanı sunarak ele alınması. 

SEÇMELİ BAHAR DERSLERİ 

 

KABAHATLER HUKUKU / SECH2107 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Kabahatler hukukunu düzenleyen hukuk kuralları, Kabahat tipleri, ve yaptırımlara ilişkin bilgilerin 

öğretilmesi hedeflenmiştir. Kabahatler Kanunu ile getirilen hükümlerin incelenmesi, Ceza 

Kanunundan farklılıklarının ortaya konulması, kabahatlere uygulanan yaptırımların ve uygulamada 

sorun çıkaracak düzenlemelerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. 

 

TIP HUKUKU / SECH2107 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Tıp Hukuku dersi, öğrencilere hukukun temel prensiplerini anlamaları ve tıp alanındaki hukuki 

konulara hakim olmaları için tasarlanmıştır. Bu kapsamda, dersin odak noktaları arasında temel 

hukuki ilkeler, hasta hakları, sağlık çalışanlarının hakları ve sorumlulukları, tıbbi müdahalelerin 

hukuki boyutları, tıbbi hatalar ve tazminat sorumluluğu, tıp ceza hukuku, sağlık etik kuralları ve 

örnek vakaların incelenmesi bulunmaktadır. Bu içerik, öğrencilere tıp hukukunun geniş yelpazesini 

kapsayarak, onları hem hukuki hem de etik açıdan bu alanda bilinçlendirmeyi amaçlamaktadır. 

 

BILISIM HUKUKU / SECH2107 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

İnternet ile fikri haklar ve haksız rekabet arasındaki ilişki, internet ve ceza hukuku, internet servis 

sağlayıcılarının sorumluluğu, elektronik sözleşmeler ve mesafeli sözleşmelerin akdi, alan adlarının 

korunması, internette fikri haklar ve haksız rekabet halleri, 5561 sayılı Kanun uyarınca internet erişim 

engellemeleri, internet üzerinden telefon (VoIP) ve internet servis sağlayıcılarının sorumluluğu, 

bilişim teknolojileriyle ilişkili bazı suçlar. 

 

ILETISIM HUKUKU / SECH2107 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

İletişim kavramı, iletişim özgürlüğü, basın, sinema, radyo, televizyon ve internet hukuku 

ORMAN HUKUKU / SECH2107 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Dünya orman varlığı, ormanın önemi, Türkiye ormancılığında tarihi süreç ve mevzuat oluşturma, 

orman tanımı, mülkiyeti ve kadastrosu, orman mülkiyet uyuşmazlıklarının çözümü, orman suçları 

ve cezalar. 

 

HAVA HUKUKU /SECH 2122/K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Uluslararası hava taşıma hukuku, taşıyıcının hava taşıma sözleşmesinden doğan  sorumluluğu, 

taşıyıcının yük ve bagaj taşıma sözleşmelerinden doğan sorumluluğu, iç hatlar hava taşıma hukuku. 
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BORÇLAR HUKUKU OZEL HÜKUMLER / HUK3100 / K:3 ECTS:6 

 

Dersin İçeriği  

Bu ders Türk Borçlar Kanunu’nun özel hükümler kısmındaki sözleşme türlerinden oluşmaktadır. 

CEZA HUKUKU OZEL HÜKUMLER / HUK3101 / K:3 ECTS:8 

 

Dersin İçeriği  

TCK'nın esas aldığı suç teorisi çerçevesinde, uluslararası suçlar, kişilere karşı suçlar, topluma karşı 

suçlar ve millete ve devlete karşı suçlardan önemli bir kısmının incelenmesi dersin içeriğini 

oluşturmaktadır. 

EŞYA HUKUKU / HUK3102 / K:3 ECTS:8 

 

Dersin İçeriği  

Zilyetlik, tapu sicili ve aynî haklar ayrıntılarıyla ders içerisinde incelenmektedir. 

VERGİ HUKUKU / HUK3103 / K:3 ECTS:6 

 

Dersin İçeriği  

Vergi hukukuna ilişkin anayasal ilkeler, idari kurallar, vergilendirme tekniği ve vergi 

uyuşmazlıkları incelenip vergi sisteminde yer alan çeşitli vergilerin hukuki nitelikleri ile gelir, 

servet ve harcama üzerinden Türk vergi sistemini teşekkül ettiren vergi türleri bu ders kapsamında 

ayrıntılı olarak ele alınır. 

MEDENI USUL HUKUKU / HUK3104 / K:4 ECTS:8 

 

Dersin İçeriği  

Medeni Usul Hukukunun yer ve zaman bakımından uygulanması, kaynakları, yorum, hakim olan 

ilkeler yargı mahkemeler yargı görevlileri dava usul işlemleri davanın tarafları, ispat ve deliller, 

karar ve hüküm, kanun yolları, istinaf, yargılama giderleri ve adli yardım, özel yargılama usulleri, 

geçici hukuki koruma, tahkim, Anayasa Mahkemesine ve İnsan Hakları Mahkemesine kişisel 

başvuru 

TICARET HUKUKU / HUK3105 / K:4 ECTS:8 

 

Dersin İçeriği  

Ticaret hukuku dersi kapsamında Türk Ticaret Kanunu (TTK) m. 1 ila 10 hükümleri üzerinde 

durulduktan sonra TTK’nın “Ticari İşletme” başlıklı birinci kitabı (m. 11-123) ve “Ticaret 

Şirketleri” (m. 124-644) başlıklı ikinci kitabına ilişkin detaylı açıklamalar gerçekleştirilecektir 

SEÇMELİ GÜZ DERSLERİ 

 

 

TUKETICI HUKUKU / SECH3106 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Tüketicinin Korunması Hukukunun temel ilkeleri ve terminolojisi, ayıplı mal ve hizmetle, ayıplı 

mal ve hizmet edinen tüketicinin sahip olduğu seçimlik haklar, Tüketici uyuşmazlıklarında çözüm 

yolları, tüketici örgütleri 

 

TRÜ-HUKUK FAKÜLTESİ YILLIK SİSTEM 3. SINIF DERS 

İÇERİKLERİ 
 

Belge Dogrulama Kodu: HACM9HH  Belge Takip Adresi: http://ubys.trabzon.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir. 



 

 

ULUSLARARASI VERGI HUKUKU / SECH3107 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Uluslararası vergi hukuku, farklı OECD üye ülkeleri tarafından veriliş mahkeme kararlarının 

incelenmesi, farklı OECD üye ülkelerinin uluslararası vergi politikalarının incelenmesi 

FIKRI MULKIYET HUKUKU / SECH3108 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Fikri Mülkiyet Hukuku, Fikri Mülkiyet Hukuku Hakkında Genel Bilgiler, Fikir ve Sanat Eserleri, 

Eser Çeşitleri, Eser Sahibi ve Hakları, Komşu Haklar, Tecavüz Halinde İleri Sürülebilecek Talepler 

ve Davalar, Markalar, Marka Çeşitleri, Tescili, Marka Üzerindeki Haklar ve Korunması, Patentler, 

Patent Çeşitleri, Buluş, Patentin Tescili, Korunması, Faydalı Modeller, Tasarımlar, Entegre Devre 

Topografyaları, Coğrafi İşaretler, Yeni Bitki Çeşitleri. 

 

HUKUK VE YARGIDA MESLEKI ETIK / SECH3109 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Hukuk ve Etik dersinde hukuk mesleğinin etik kuralları hakkında bilgi verilir. Bu derste iki ana 

hedef vardır. İlk olarak ahlak, ödev, görev gibi etik çalışma alanının temel kavramlarını ayırıcı 

özellikleri ile tanımlamak amaçlanmıştır. İkinci olarak etik ve hukuk disiplinlerinin birbirlerini 

karşılıklı etkiledikleri yakın geçmiş süreci, literatürden örnek gelişmeler ile açıklanmaya 

çalışılmıştır. Sonuç olarak, bu karşılıklı etkileşimin ürünü olarak yakın dönemde doğan ve 

gelişmekte olan etik ile hukuk ilişkisinin tarihine ve geleceğe ilişkin öneriler vurgulanmıştır. 

 

 

LEGAL ENGLISH / SECH3110 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Giriş, Tanışma, Dersin Amacı ve Kapsamı, Uygulanışı ve Kaynaklarının Belirtilmesi,Temel hukuk 

kavramları, Dünyadaki hukuk sistemleri (comperative law), Özel hukuk ingilizce terminolojisi, 

Medeni hukuk terminolojisi, Borçlar hukuku terminolojisi, Kamu hukuku ingilizce terminolojisi, 

Uluslararası hukuk terminolojisi, İnsan hakları hukuku terminolojisi, İngilizce makale yazma 

planlama (IRAC Metodu), İngilizce yazılan makalelerde kaynak arama kaynakça hazırlama, 

Formal İngilizcede iletişim becerileri yazılı, Formal İngilizcede iletişim becerileri sözlü, İngilizce 

dava dilekçesi yazma eğitimi verilmesi, İngilizce resume hazırlama ve cover letter yazma. 

 

SEÇMELİ BAHAR DERSLERİ 

 

 

VERGI CEZA HUKUKU / SECH3111 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Vergilendirme alanında ihlal anlamı taşıyan fiillerin belirlenmesi ve yaptırıma tabi tutulması 

zarureti içerisinde, devletin takip ettiği suç ve ceza siyaseti ile vergi politikasının etkileşim 

alanında oluşan norm sistemi konu edinilmektedir. Bu doğrultuda vergi suç ve kabahatlerinin 

mevzuat çerçevesinde analizi yapılmaktadır. 

BANKA HUKUKU / SECH3112 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  
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Bankanın tanımı ve türleri, bankacılık faaliyetleri, bankacılıkta örgütlenme 

 

 

 

 

 

ULUSLARARASI TICARET HUKUKU / SECH3113 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Uluslararası Ticaret Kavramı, Önemi ve Tarihi Gelişimi, Uluslararası Ticaret Hukukuna İlişkin 

Temel Kavramlar, Müesseseler ve Uluslararası Ticari Kuruluşlar, Uluslararası Ticari Sözleşmelerin 

Hazırlanması, Uluslararası Ticarette Kullanılan Ödeme Yöntemleri, Ticarette Kullanılan Teslim 

Şekilleri, Kambiyo Mevzuatı, Gümrük Mevzuatı. 

 

ADLI YAZIŞMA TEBLIGAT HUKUKU / SECH3114 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Tebligat Hukukuna İlişkin Önemli Kavramlar, Tebligat Kavramı, Tebligatın Önemi, Tebligatın 

İşlevi, Tebligat Hukuku Mevzuatı ve Tebligatın Türleri, Tebligatın Konusu, Tebligatın Yapılacağı 

Kişi, Konusuna Göre Tebligat, İlan Yoluyla Tebligat, Aynı Konutta Oturanlara Tebligat, Tebligatın 

Yapılacağı Kişiler, Tebligatın Zamanı, Askerlere Tebligat, Hükmi Şahıslara ve Tüzel Kişilere 

Tebligat, Otelde, Hastanede, Okulda Bulunan Kişilere Tebligat, Tebliğ İmkansızlığı ve 

Tebellüğden İmtina, Usulsüz Tebligat ve Tebligat Suçları. 

 

HUKUK KLINIKLERI / SECH3115 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Ice breaker, Hukuk Klinikleri Tarihçesi ve Amacı, Probono Hukuk Kliniği, Street Law Hukuk 

Kliniği, Externship, Arabuluculuk Hukuk Kliniği, Kadın Hakları Hukuk Kliniği, İnsan Hakları ve 

Demokrasi Hukuk Kliniği, Çocuk Hakları Hukuk Kliniği, Mülteciler Hukuk Kliniği, Hayvan 

Hakları Hukuk Kliniği, Aile Hukuku Hukuk Kliniği, İş Hukuku Hukuk Kliniği, Mahkumlar Hukuk 

Kliniği.  
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INSAN HAKLARI HUKUKU / HUK4122 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

İnsan haklarının anlamı ve tarihsel gelişimi, İnsan hakları kuramı, Uluslararası insan hakları 

denetim sistemleri. 

CEZA MUHAKEMESİ HUKUKU / HUK4100 / K:3 ECTS:8 

 

Dersin İçeriği  

Ceza muhakemesi hukukunun temel ilkeleri, ceza muhakemesinin yürüyüşü, deliller ve kanun 

yolları konuları dersin içeriğini oluşturmaktadır. Ceza muhakemesinin yürüyüşü bağlamında 

soruşturma evresi, ara muhakeme ve kovuşturma evreleri ve bu evrelere ilişkin temel ilkeler 

anlatılmaktadır. Ceza muhakemesinde ispat araçları, delillerin toplanması, muhafazası ve 

değerlendirilmesi, delil yasakları ile kanun yolları anlatılmaktadır. 

 

MILLETLERARASI OZEL HUKUK / HUK4101 / K:3 ECTS:6 

 

Dersin İçeriği  

Aile hukuku, eşya hukuku, borçlar hukuku alanında kanunlar ihtilafı kuralları; Türk 

mahkemelerinin milletlerarası yetkisi, milletlerarası tahkim, yabancı mahkeme ve hakem kararların 

tanınması ve tenfizi. Yabancı kavramı, yabancıların haklarının tarihi gelişimi, uluslararası 

sözleşmelerede yabancıların durumu, Türk hukukunda yabancıların temel hak ve özgürlüklerine 

ilişkin temel esaslar, yabancıların kişi hak ve özgürlüklerinden yararlanması, yabancıların sosyal ve 

konomik hakları ve özgürlükleri, yabancıların siyasi hakları.Kanunlar ihtilafı kurallarının niteliği 

ve özelliği Vatandaşlık kavramı ve vatandaşlık hukuku hakkında genel bilgi, Türk vatandaşlık 

hukukuna hakim genel prensipler 

 

IS HUKUKU / HUK4102 / K:3 ECTS:6 

 

Dersin İçeriği  

Ders içeriği; bireysel iş hukuku ve toplu iş hukuku ana başlıklarından oluşmaktadır. Bu çerçevede 

ders içeriği; iş hukukunun tarihsel gelişimi ve temel amacı, iş hukukunun temel kavramları, 4857 

sayılı İş Kanunu'nun kapsamı, iş sözleşmesinin kurulması, iş sözleşmesinden doğan borçlar, iş 

sözleşmesinin sona ermesi, iş güvencesi ve iş sözleşmelerinin feshi, sendikaların tarihçesi ve 

kuruluş hükümleri, toplu iş sözleşmesi kavramı, içeriği ve yapılması, toplu iş uyuşmazlıkları 

çerçevesinde grev ve lokavt kavramlarından oluşmaktadır. 

 

ICRA VE IFLAS HUKUKU / HUK4103 / K:3 ECTS:8 

 

Dersin İçeriği  

İcra Hukuku Hakkında Genel Bilgiler İcra Teşkilâtı (İcra Organları) Şikâyet, İcra Harç Ve 

Giderleri, Tebligat, Süreler, Tatil Ve Talik Halleri, İcra Takibinin Tarafları Ve Takip Yolunun 

Değiştirilmesi Genel Haciz Yolu İle Takip Talebi Genel Haciz Yoluyla Takipte Ödeme Emri Ve 

Ödeme Emrine İtiraz İtirazın İptali Davası İtirazın Kaldırılması Menfi Tespit Ve İstirdat Davaları 

İcra Takibinin İptal Ve Taliki Mal Beyanı Haciz Hacze İştirak Hacizde İstihkak Prosedürü Borcun 

Taksitle Ödenmesi Satış (Paraya Çevirme) İhalenin Feshi, Paraların Paylaştırılması (Ödenmesi) 

TRÜ-HUKUK FAKÜLTESİ YILLIK SİSTEM 4. SINIF DERS 

İÇERİKLERİ 
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Borç Ödemeden Aciz Vesikası Kambiyo Senetlerine Özgü Haciz Yolu İle Takip Abonelik 

Sözleşmeşmesinden Kaynaklanan Para Alacakları Hakkında Haciz Yoluyla İlamsız Takip 

Kiralanan Taşınmazların İlamsız İcra Yoluyla Tahliyesi İlâmlı İcra Rehnin Paraya Çevrilmesi 

Yoluyla Takip İhtiyati Haciz İflâs Hukuku İflâsa İlişkin Genel Bilgiler İflâs Yolları İflâsın Hukukî 

Sonuçları İflâs Tasfiyesi İflâsın Kaldırılması Paraya Çevirme - Paylaştırma Ve İflâsın Kapanması 

Konkordato Hakkında Genel Bilgiler, Sermaye Şirketleri ve Kooperatiflerin Uzlaşma Yoluyla 

Yeniden Yapılandırılması İptal Davaları İcra Suçlarının Genel Esasları 

 

KIYMETLI EVRAK HUKUKU / HUK4104 / K:2 ECTS:4 

Dersin İçeriği  

Kıymetli Evrak Hukukuna ilişkin temel bilgileri sağlama; poliçe, bono ve çek kavramlarını tanıma; 

Kıymetli Evrak Hukukuna ilişkin hukuki uyuşmazlıkların çözümü konusunda yardımcı olabilme 

 

MIRAS HUKUKU / HUK4105 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Türk miras hukukunun teorik ve pratik yönlerden ele alınması 

DENIZ TICARETI VE SIGORTA HUKUKU / HUK4106 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Gemi Gemi Sicili Gemi İpoteği Donatan Navlun Sözleşmeleri Taşıyanın Sorumluluğu Çatma 

Kurtarma Müşterek Avarya Gemi Alacaklısı Hakkı Mal Sigortaları/Can Sigortaları Sigortacının 

Yükümlülükleri Sigorta Ettirenin Yükümlülükleri Tahkim 

 

 

IDARI YARGILAMA HUKUKU / HUK4107 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Bu derste, Türk idari yargı sisteminin yapısı ve anayasal kapsamı, idari yargılama usulünün temel 

ilkeleri, ilk derece mahkemelerinin kararlarına karşı başvurulabilcek kanun yolları ve temyiz usulü 

incelenmektedir. İptal ve Tam Yargı ( Tazminat ) davalarının unsurları tetkik edilmektedir. 

SEÇMELİ GÜZ DERSLERİ 

 

 

ALTERNATIF UYUŞMAZLIK COZUM YONTEMLERI / SECH4108 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Dersin temel konuları, müzakere ve arabuluculuk yollarıdır. Derste, geniş kapsamlı uyuşmazlık 

çözüm tasnifinde karşılaştırmalı tanımlar, unsurlar ve beceriler ele alınacaktır.. 

 

CEVRE HUKUKU / SECH4110 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Çevre sorunları ve çevre hukukunun gelişimi, ilkeleri ve güvenceleri; haber alma, katılma hakkı ve 

başvuru hakkı; sürdürülebilir kalkınma ilkesi ile ilişkisi, Uluslararası sözleşmeler ve Anayasa’da 

çevre hakkına ilişkin düzenlemeler ve güvenceler, çevre zararlarından doğan sorumluluk. 
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HUKUK METODOLOJISI / SECH4111 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Hukuk kurallarının oluşturulması ve uygulanması, pozitif hukukun içeriğinin belirlenmesi, yorum 

ve yorum türleri, mahkeme kararlarının hüküm ve gerekçe bölümlerinin, hukuk metodolojisi 

bakımından öneminin anlatılması. 

ADLI TIP / SECH4113 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Ölüm, Ölümün Erken Belirtileri, Ölümün Geç Belirtileri, Çürümenin İstisnaları, Keşif, Otopsi, 

Asfiksiler, Yaralar, Adli Rapor, Yanma Tekniği, Çocuk Öldürmeler, Ahlaka Karşı Yapılan Fiiller, 

Patolojik Ölümler, Çocuk İstismarı. 

 

 

İNFAZ HUKUKU/SECH4109/K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

İnfaz hukuku dersiyle, başta hapis cezaları olmak üzere, adli para cezalarının infazı, infaz 

kurumları, infaz rejimi gibi konuların öğretilmesi amaçlanmaktadır. Ceza infaz kurumlarının 

sorunlarının belirlenmesi, bunlara çözüm bulunması ve hükümlülerin cezalarının infazı sonunda 

topluma yeniden kazandırılması bu ders kapsamında üstünde durulacak konulardandır. 

 

 

 

SEÇMELİ BAHAR DERSLERİ 

 

 

AVUKATLIK HUKUKU / SECH4114 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Avukatlık mesleğine ilişkin yasal düzenlemeler, avukatla müvekkil arasındaki ilişkiler, avukatlık 

örgütlenme türleri, meslekte yaşanan değişim, uzmanlaşma, avukatın hak ve yükümlülükleri, 

etik/mesleki kurallar konularının ele alındığı derstir. 

 

VERGİ ICRA HUKUKU / SECH4115 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Kamu alacaklarını tahsil etme usulleri. 

 

 

MULTECI HUKUKU / SECH4116 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

 

Yabancılar hukukunda göç kavramının ve bunun içinde yer alan yabancı statülerin (mülteci, 

sığınmacı, göçmen) incelenmesi 

 

SOSYAL GUVENLIK HUKUKU / SECH4118 / K:2 ECTS:4 

 

Dersin İçeriği  

Sosyal Güvenlik Hukuku, Konusu, Hukuki Kaynakları; Sosyal Güvenlik Hakkı ve Anayasada 

Sosyal Güvenlik, Sosyal Güvenlik Hukukunun Tarihi Gelişimi Sosyal Sigorta İlişkisi, Sosyal 

Sigorta Sistemimizin Kurumsal Yapısı, Sosyal Sigortalar, Sosyal Riskler, Sosyal Riskler 

Gerçekleştiğinde Sigortalılara SGK (Sos. Güv. Kurumu)unca Sağlanan Yardım ve Hizmetler. 
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TRABZON ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ  

YILLIK DERS MÜFREDATI 

 

1. SINIF 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

HUK1100 Anayasa Hukuku 4 0 4 
10 

HUK1101 Medeni Hukuk 4 0 4 
10 

HUK1102 Hukuka Giriş 2 0 2 
5 

HUK1103 Roma Hukuku 2 0 2 
5 

HUK1104 Türk Hukuk Tarihi 2 0 2 
5 

TDB1001 Türk Dili 2 0 2 
3 

AITB1001 
Atatürk İlkeleri Ve İnkılap 

Tarihi 
2 0 2 

3 

YDB1001 Yabancı Dil 2 0 2 
3 

 Seçimlik-1 (Güz) 2 0 2 
4 

 Seçimlik-2 (Güz) 2 0 2 
4 

 Seçimlik-3 (Bahar) 
2 0 2 

4 

 Seçimlik-4 (Bahar) 
2 0 2 

4 

TOPLAM 
28 0 28 

60 

 

SEÇİMLİK 1.YIL GÜZ 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

SECH11

08 
Beden Dili ve İletişim 2 0 2 

4 

SECH11

09 
Sosyoloji 2 0 2 

4 

SECH11

10 
Siyaset Bilimi 2 0 2 

4 

 

SEÇİMLİK 1. YIL BAHAR 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U 

KRE

Dİ 

ECTS 

SECH11

11 

Çocuk Hukuku 
2 0 2 

4 

SECH11

12 

Anayasa Yargısı ve Bireysel 

Başvuru 
2 0 2 

4 

SECH11

13 

İktisat 
2 0 2 

4 
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2. SINIF 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

HUK21

00 

Borçlar Hukuku Genel 

Hükümler 
4 0 4 

9 

HUK21

01 Ceza Hukuku Genel Hükümler  4 0 4 
9 

HUK21

02 İdare Hukuku 3 0 3 
8 

HUK21

03 Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi 2 0 2 
4 

HUK21

04 Uluslararası Hukuk 2 0 2 
4 

HUK21

05 Genel Kamu Hukuku 3 0 3 
6 

HUK21

06 Kamu Maliyesi 2 0 2 
4 

 
Seçimlik-1 (Güz) 2 0 2 

4 

 
Seçimlik-2 (Güz) 2 0 2 

4 

 
Seçimlik-3 (Bahar) 2 0 2 

4 

 
Seçimlik-4 (Bahar) 2 0 2 

4 

TOPLAM 
28 0 28 

60 

 

SEÇİMLİK 2. YIL GÜZ 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

SECH2107 
Kriminoloji  2 0 2 

4 

SECH2108 
İslam Hukuku 2 0 2 

4 

SECH2109 
Spor Hukuku 2 0 2 

4 

SECH2110 
Devlet Bütçesi 2 0 2 

4 

SECH2111 
Avrupa Birliği Hukuku 2 0 2 

4 

 

SEÇİMLİK 2. YIL BAHAR 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

SECH2112 Kabahatler Hukuku 
2 0 2 

4 

SECH2113 Tıp Hukuku 
2 0 2 

4 

SECH2114 Bilişim Hukuku 
2 0 2 

4 

SECH2115 İletişim Hukuku 
2 0 2 

4 

SECH2116 Orman Hukuku 
2 0 2 

4 

SECH2022 Hava Hukuku 
2 0 2 

4 
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3. SINIF 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

HUK3100 
Borçlar Hukuku Özel Hükümler 

3 0 
3 

6 

HUK3101 
Ceza Hukuku Özel Hükümler 

3 0 
3 

8 

HUK3102 
Eşya Hukuku 

3 0 
3 

8 

HUK3103 
Vergi Hukuku 

3 0 
3 

6 

HUK3104 
Medeni Usul Hukuku 

4 0 
4 

8 

HUK3105 
Ticaret Hukuku 

4 0 
4 

8 

 
Seçimlik-1 (Güz) 

2 0 
2 

4 

 
Seçimlik-2 (Bahar) 

2 0 
2 

4 

 
Seçimlik-3 (Güz) 

2 0 
2 

4 

 
Seçimlik-4 (Bahar) 

2 0 
2 

4 

TOPLAM 
28 0 

28 
60 

 

SEÇİMLİK 3. YIL GÜZ 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

SECH3106 
Tüketici Hukuku 2 0 2 

4 

SECH3107 
Uluslararası Vergi Hukuku 2 0 2 

4 

SECH3108 
Fikri Mülkiyet Hukuku 2 0 2 

4 

SECH3109 
Hukuk ve Yargıda Mesleki Etik 2 0 2 

4 

SECH3110 
Legal English  2 0 2 

4 

 

SEÇİMLİK 3. YIL BAHAR 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

SECH311

1 

Vergi Ceza Hukuku 2 0 2 4 

SECH311

2 

Banka Hukuku 2 0 2 4 

SECH311

3 

Uluslararası Ticaret Hukuku 2 0 2 4 

SECH311

4 

Adli Yazışma ve Tebligat 

Hukuku 

2 0 2 4 

SECH311

5 

Hukuk Klinikleri 2 0 2 4 
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4. SINIF 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

HUK4100 
Ceza Muhakemesi Hukuku 3 0 3 

8 

HUK4101 
Milletlerarası Özel Hukuk 3 0 3 

6 

HUK4102 
İş Hukuku 3 0 3 

6 

HUK4103 
İcra ve İflas Hukuku 3 0 3 

8 

HUK4104 
Kıymetli Evrak Hukuku 2 0 2 

4 

HUK4105 
Miras Hukuku 2 0 2 

4 

HUK4106 Deniz Ticareti ve Sigorta 

Hukuku 
2 0 2 

4 

HUK4107 
İdari Yargılama Hukuku 2 0 2 

4 

HUK4122 
İnsan Hakları Hukuku 2 0 2 

4 

 Seçimlik-1 (Güz) 
2 0 2 

4 

 Seçimlik-2 (Bahar) 
2 0 2 

4 

 Seçimlik-3 (Güz) 
2 0 2 

4 

 Seçimlik-4 (Bahar) 
2 0 2 

4 

TOPLAM 
28  28 

60 

 

SEÇİMLİK 4. YIL GÜZ 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

SECH4108 Alternatif Uyuşmazlık Çözüm 

Yöntemleri 
2 0 2 

4 

SECH4109 İnfaz Hukuku 2 0 2 
4 

SECH4110 Çevre Hukuku 2 0 2 
4 

SECH4111 Hukuk Metodolojisi 2 0 2 
4 

SECH4113 Adli Tıp 2 0 2 
4 

SECH4023 Rekabet Hukuku 2 0 2 
4 

 

SEÇİMLİK 4. YIL BAHAR 

 

DERS 

KODU 
DERS ADI T U KREDİ 

ECTS 

SECH4114 
Avukatlık Hukuku 2 0 2 

4 

SECH4115 Vergi İcra Hukuku 2 0 2 
4 

SECH4116 Mülteci Hukuku 2 0 2 
4 

SECH4118 Sosyal Güvenlik Hukuku 2 0 2 
4 

 

 

 

 

SEÇMELİ DERS KREDİ/ECTS:  32 KREDİ/ 64 ECTS 

TOPLAM KREDİ/ECTS: 112 KREDİ/240 ECTS 
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